
Zarządzenie nr 2/2026 

Dziekana Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie terminów egzaminów dyplomowych na studiach pierwszego stopnia 

na kierunku dietetyka i kosmetologia 

 

Na podstawie § 58 ust. 1 Regulaminu Studiów Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji 

w Poznaniu z dnia 4 lutego 2025 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Egzaminy dyplomowe w roku akademickim 2025/2026 dla studentów studiów pierwszego 

stopnia, odbędą się w terminach: 

1) na kierunku dietetyka: 

a. egzamin teoretyczny - 2.06.2026 r. 

b. egzamin praktyczny: 10-11.06.2026 r.  

c. egzamin teoretyczny poprawkowy - 11.06.2026 r. 

d. egzamin praktyczny poprawkowy - 25.06.2026 r. 

2) na kierunku kosmetologia, forma stacjonarna: 

a. egzamin teoretyczny - 2.06.2026 r. 

b. egzamin praktyczny - 8-12.06.2026 r. 

c. egzamin teoretyczny poprawkowy - 11.06.2026 r. 

d. egzamin praktyczny poprawkowy - 23-24.06.2026 r. 

3) na kierunku kosmetologia, forma niestacjonarna: 

a. egzamin teoretyczny - 2.06.2026 r. 

b. egzamin praktyczny - 8-12.06.2026 r. 

c. egzamin teoretyczny poprawkowy - 11.06.2026 r. 

d. egzamin praktyczny poprawkowy - 23-24.06.2026 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 

dr inż. Agnieszka Wiśniewska 


